檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市永康區永康國民小學　函

地址：71071臺南市永康區中山南路637號

承辦人：黃筱棻

電話：062324462

電子信箱：fenfen412@hotmail.com

受文者：臺南市將軍區漚汪國民小學

發文日期：中華民國105年2月19日

發文字號：字第1050188550號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校105年3月23日13時40分至15時40分辦理『English―M

agic Box﹙創意繪本﹚』研習活動，邀請臺北資深英語名

師李美雲老師蒞校演講。請貴校惠予有意願參與之教師公

假出席，如說明，請查照。

說明：

一、講演主題：English―Magic Box﹙創意繪本﹚

二、地點：永康國小行政大樓4F會議室。

三、時間：105年3月23日(三)13:40―15:40。

四、名額：150人。

五、有意願參與之教師，請於105年3月21日(一)16：00前上學習

護照報名，研習代碼182916。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2016-02-19
10:40:27